
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 Хо 9 

п. Чегдомын

D внесении изменений в постаноЗление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и в целях приведения нормативных правовых актов 
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края в соответствие с бюджетной классификацией Российской Федерации, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 02.12.2019 № 700
«Об администрировании доходов» внести следующие изменения:

1.1 В приложении 1 «Перечень и коды администратора доходов 
бюджета Верхнебуреинского муниципального района, закрепляемых за ними 
видов(подвидов) доходов»:

После строки:
«

840 1 11 05075 05 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 
имущества, составляющего казну 
муниципальных районов (за 
исключением земельных участков)

»
Добавить строки следующего содержания:
«

840 1 11 05313 05 0000 120 Плата по соглашениям об 
установлении сервитута, 
заключенным органами местного 
самоуправления муниципальных 
районов, органами местного 
самоуправления сельских 
поселений, государственными или 
муниципальными предприятиями 
либо государственными или 
муниципальными учреждениями в 
отношении земельных участков,

па 0 0 0 5 2 0

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.



2

государственная собственность на 
которые не разграничена и 
которые расположены в границах 
сельских поселений и 
межселенных территорий 
муниципальных районов

840 1 11 05325 05 0000 120 Плата по соглашениям об 
установлении сервитута, 
заключенным органами местного 
самоуправления муниципальных 
районов, государственными или 
муниципальными предприятиями 
либо государственными или 
муниципальными учреждениями в 
отношении земельных участков, 
находящихся в собственности 
муниципальных районов

»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района А.Ю. Крупевский


